



AQUARIUS AS
Postboks 63
8764 LOVUND

Saksbehandler, innvalgstelefon
Sten D. Bruaas, 75 53 15 53

Varsel om tilsyn - Aquarius AS, Lovund, Lurøy kommune

*Vi varsler med dette at Fylkesmannen i Nordland vil gjennomføre tilsyn ved Aquarius AS. Tilsynsbesøket er planlagt gjennomført mandag 13. mai fra ca kl 08:30
Fylkesmannen vurderer å fastsette gebyrsats 3 (kr 19 300,-) for tilsynet. Vedtak om gebyr vil bli truffet ved utsendelse av inspeksjonsrapport.*

Vi viser til telefonsamtale med Runar Fjellgaard og Rasmus Juul med orientering om planleggingen av tilsynet.

Følgende lovverk ligger til grunn for Fylkesmannens tilsyn:

- Lov om vern mot forurensninger og om avfall, av 13.3.1981 med tilhørende forskrifter (avfallsforskriften, forurensningsforskriften), samt utslippstillatelse datert 09.05.2007
- Lov om kontroll med produkter og forbrukertjenester, av 11.6.1976 med tilhørende forskrifter (produktkontrollloven).
- Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter, av 6.12.1996 (internkontrollforskriften)Følgende lovverk ligger til grunn for Fylkesmannens tilsyn:

Tilsynet vil være en del av det systematiske tilsynet med delegert industri.
Fra Fylkesmannen deltar Sten D. Bruaas (tilsynsleder) og Trine Moland (deltager).

Aktuelle tema vil være:

Håndtering av avfall/farlig avfall
Internkontroll, bl.a. risikovurdering og avvikshåndtering, rutiner - ytre miljø
Kjemikalier, substitusjonsvurderinger, ivaretagelse av aktsomhetsplikten
Måling og beregning av utslipp (måleprogram)
Drift av renseanlegg
ev. marin forsøpling (f.eks. isopor)



Gebyr

Utgiftene myndighetene har i forbindelse med tilsyn skal dekkes inn av kontrollgebyr. Dette følger av forurensningsforskriften kapittel 39. Gebyrplikten omfatter alle kontroller med etterlevelse av krav fastsatt i forurensningsloven og vedtak gitt i medhold av loven. Gebyr ilegges uavhengig av om avvik avdekkes, og er ikke en straffereaksjon.

Ut fra forventet ressursbruk varsles det at Aquarius AS skal betale et kontrollgebyr på kr 19 300,-. Dette gebyret tilsvarer sats 3 for tilsyn av inntil en dags varighet, jf. forurensningsforskriften § 39-7. Faktura oversendes fra Miljødirektoratet etter at tilsynet er gjennomført.

Ta gjerne kontakt hvis dere har spørsmål.

Med hilsen

Oddlaug Ellen Knutsen (e.f.)
seksjonsleder

Sten D. Bruaas
senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent